決

裁

課 長 係 長 主 査 係 受 付 番 号 受 付 印

営業経営課長 庶務係長 主 査 係

公 共 汚 水 桝 新 設 申 請 書

   このたび、排水設備工事確認申請に伴い、下記に公共汚水桝の設置が必要ですので、

関係図書を添えて申請します。

網走市公営企業

網走市長  水 谷 洋 一  様

令和   年 月 日

申 請 者   住 所

（指定業者）

氏 名               印

使 用 者  氏 名

設 置 場 所  網走市

土地所有者  氏 名

地 番  面 積   地 目

構 造 及 び

数 量

汚水桝／内径    m／m    深さ   m／m    個

取付管／内径    m／m    延長    m

設置希望日 令和   年   月   日

打合せ希望日 令和   年   月   日 ・ 市の指示に合わせる

現場担当者 氏 名               連 絡 先

建 築 会 社
業 者 名

 担 当 者              連 絡 先

＊ 受益者負担金  □ 生ずる □ 生じない  ＊ 区 域 □ 公共  □ 特環

＊ 調査結果

（調査月日   月   日）

注意事項

＊印欄は記入しないこと。記入欄は必ず記入すること。

年度内の申請受付期間は 5 月～9 月末までとなります。受付期間外の申請は受理できません。

申請から設置まで概ね 3 ヶ月を要します。設置希望日より 3 ヶ月前に本申請を行うこと。

1 月～4 月末までの設置工事は原則行いません。

添付図書：位置図・平面図・縦断図・下水道管路図・上水道管路図

写真（本管位置及び道路状況等が解る写真）  各 2 部 （本申請書は 1 部で良い）

従来の様式での申請は受理できませんので、本様式をご使用ください。

現地状況により希望箇所に設置できない場合があります。管路図閲覧の際にご確認等お願いします。

設置に関して事前協議した事項があれば、その際の協議書を提出してください。

（協議書は任意様式ですが当市下水道課の受付印または公印が確認できるもの、コピー可）

R7.12 更新